

(別記様式1)

単 価 合 意 書

令和 6年 3月 26日付けで請負契約を締結(令和 7年 1月 30日変更契約)した由良川大川地区上流部護岸整備工事 における契約の変更に用いる単価又は金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 2月 6日

発注者	住所	京都府福知山市字堀小字今岡2459-14
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者	住所	京都府福知山市字奥野部35番地1
	氏名	三丹開発株式会社 代表取締役 塩見 渉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		125,924,771	
河川土工						
		式	1		9,524,408	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	970		239,493	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		239,493	970m3
盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
盛土工						
		m3	2,200		7,603,114	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		246,984	1,230m3
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		494,730	690m3
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		1,589,840	280m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,852,960	1,960m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					2,000m3
		式	1		418,600	
法面整形工						
		式	0		0	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	0	780.7	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	0	387.6	0	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,681,801	
法面整形(切土部)(ICT)	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	610	859.6	524,356	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	1,530	756.5	1,157,445	
残土処理工						
		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
法覆護岸工						
		式	1		58,331,526	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		158,990	
コンクリートブロック工(連結ブロック張)						
		式	1		55,186,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型覆土連結ﾌﾟﾛｯｸ張	t=200mm					
		m2	2,250	13,491	30,354,750	
大型覆土連結ﾌﾟﾛｯｸ材料費	t=200mm					
		m2	2,395	10,368	24,831,360	
護岸付属物工						
		式	1		429,196	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)					
		m3	0	88,460	0	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)					
		m3	3	112,128	336,384	
小口止ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)					
		m3	0	71,619	0	
間詰めｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)					
		m3	4	23,203	92,812	
覆土工						
		式	1		2,557,230	
覆土(流用土)	t=300mm					
		m3	0	2,056	0	
覆土(流用土)	t=300mm					
		m3	790	3,237	2,557,230	
根固め工						
		式	1		34,608,933	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
		式	1		29,580,309	
袋詰玉石据付	6t型(長期性能型)					
		袋	322	10,086	3,247,692	
袋詰玉石製作	6t型(長期性能型)					
		袋	269	82,399	22,165,331	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
袋詰玉石製作	6t型(長期性能型) 中詰材 採取					
		袋	46	72,241	3,323,086	
袋詰玉石運搬	6t型 場内運搬(DID:無) 0.3km以下					
		袋	315	2,680	844,200	
捨石工						
		式	1		5,028,624	
割栗石	150-200mm					
		m3	752	6,687	5,028,624	
構造物撤去工						
		式	1		42,679	
根固め撤去工						
		式	1		42,679	
袋詰玉石撤去	6t型					
		袋	7	6,097	42,679	
仮設工						
		式	1		23,417,225	
工事用道路工						
		式	1		6,656,729	
工事用道路盛土	W=6.0m 設置・撤去					
		式	0		0	
工事用道路盛土	W=6.0m 設置・撤去					
		式	1		1,055,915	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		5,241,507	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去					
		式	1		15,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう	大型土のう 製作・設置・撤去	式	0		0	
土のう	大型土のう 製作・設置・撤去	式	1		343,841	
舗装工		式	1		4,937,357	
作業土工		式	1		1,275,857	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm	m ²	1,500	485	727,500	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	1,500	1,956	2,934,000	
土砂仮置場整備工 (油江・蒲江地区)		式	1		2,529,369	
耕土はぎ		式	1		641,995	
工事用道路盛土	W=7.0m 岩砕 採取土	式	1		1,833,205	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管設置 φ900	式	1		42,750	15m
支給品運搬	高密度ポリエチレン管 φ900	式	1		11,419	0.5t
防塵対策工 (油江・蒲江地区)		式	1		5,824,489	
クレーン洗浄装置	全輪対応型 湿式	式	1		5,478,611	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 撤去(引継 : 総供用日数 214日)	式	1		345,878	251m ²

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		3,469,281	
交通誘導警備員						
		式	1		1,154,787	
交通誘導警備員						182人日
		式	1		2,314,494	
直接工事費						
		式	1		125,924,771	
共通仮設費						
		式	1		22,778,243	
共通仮設費						
		式	1		15,120,097	
運搬費						
		式	1		8,913,205	
建設機械分解・組立運搬費						2台
		式	1		1,378,208	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		995,876	
仮設材運搬費						
		式	1		6,294,390	
仮設材運搬費 (油江・蒲江地区)						43.3t
		式	1		244,731	
安全費						
		式	1		99,924	
安全設備費						
		式	1		99,924	
技術管理費						
		式	1		5,128,825	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
諸経費動向調査費						
		式	1		110,109	
施工調査費	施工形態動向調査(モタリク [※] 調査)					
		式	1		30,830	
施工調査費	施工状況モタリク [※] 調査					
		式	1		30,830	
保守管理(ICT)						
		式	1		13,122	
システム初期費(ICT)						
		式	1		548,714	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)						
		式	1		3,477,638	
3次元出来形管理・3次元データ納 品等費用(ICT)						
		式	1		917,582	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		978,143	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,658,146	
純工事費						
		式	1		148,703,014	
現場管理費						
		式	1		29,557,177	
工事原価						
		式	1		178,260,191	
一般管理費等						
		式	1		27,439,809	
工事価格						
		式	1		205,700,000	

